Governo do Municipio de Buritama
Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

AO EXCELENTISSIMO SENHOR RODRIGO ZACARIAS DOS
SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA -SP

REQUERIMENTO

Eu, Ossival Sanches Ferreira, brasileiro, funcionario publico
municipal exercendo o cargo de Diretor do Departamento Municipal de
Administragdo, portador da cédula de identidade RG: 27.282.304, CPF:
299.634.168-61 vem mui respeitosamente, nos termos da Lei Municipal n°.
4221 de 27 / 11 / 2015, REQUERER, adiantamento, da importancia de r$
2.000,00 (dois mil reais), destinados a custear despesas de viagem a
diversas cidades da regifo e S@o Paulo - Capital, com a finalidade de
prestar servicos a municipalidade, comprometendo a prestar contas
posteriormente, apresentando comprovantes das despesas devidamente
formalizados; juntamente com o SR. Prefeito Municipal.

Neste termo pede deferimento.

Buritama-SP, 02 de janeiro 2017.
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RODRIGO ZAC_ARL??

Av-Frei Marcelo Manifia, n® 700-Fene/Fax {18)3691.9200-CEP 15.290.000-Buritarma-SP CEP- 15.250.000
email-secretaria@buritama.sp.gov.br
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Governoc do Municipio de Buritama
Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

INFORMACAOQO

Salvador dos Santos Moutinho, brasileiro, Funcionario Publico Municipal exercendo o
cargo de Contador, portador da cédula de identidade RG: 14.400.227, CPk:
061.611.878-33, vém mui respeitosamente informar a Vossa Senhoria que o montante
solicitado para as despesas de ADIANTAMENTO serdo cobertos oriundos do

orcamento vigente conforme discriminagéo abaixo:

02.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
3.3.90.39.01-01 — Qutroes Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Valor: RS 2.600,00 {(Dois mil reais)

Ossival Sanches Ferreira

Salvador do s Moutinho

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone / Fax {18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP
email: secretaria@buritama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama
Estado de Sao Pauio
AV. FRE! MARCELO MANILIA,700

CNPJ (MF): 44.435.121/0001-31

NOTA DE EMPENHO

Ficha: 00012 Data: 62/01/2017

Nro.: 000133

Data Vcto:

Licitag@o: DISPENSA LICIT i Requisicao Nro..

Nome: 11470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA

Enderego: RUA JOAQUIM PEREIRA ROSA, 880 Municipio: BURITAMA/SP

CNPJ/CPF: 299.634.168-61

tem Quani. Und. Descri¢do Unitario Total
1 1 UND Custear despesas de viagens a diversas cidades da 2.000,00 2.000,00
regido e S&o Paulo - Capital, com a finalidade de
prestar servigos a municipalidade, comprometendo-
se a prestar contas prosteriormente.
SOMA z=mmmmzd> 2.000,00
Caodigo Classificagao da Despesa Valor Autorizado 2.110.000,00
02 PODER EXECUTIVO .
02.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS Saido Anterior 1.883.280,45
3.3.90.30.01 Qutros Serv. Terceiros P.Juridica
2.004 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E Este Empenho 2.000,00
110.0000 Geral
01 TESOURO Saldo Atual 1.881.280,45
093 ADIANTAMENTO DE VIAGEM
Vir. Extenso | {dois mil reais )
LIQUIDACAQ TESQOURARIA
Consubstancia no tramite da documentagio ch ol N e
da despesa acWente empenhada, EqUe. el T
procedo aqlii, “a liquidagdo determinando P
outrossim que se faga a quitagép da mesma, Banco: b
observando-se as formalidades/legais. .
Fa Conta: . _J.0%- A
%ﬂ f;:l ,-'./ 7( \": J’
¥ [7g, o
Salvador dg& S, Moutinhio e : Bﬁ; TR
CRC 15F'152836/00 Rodrigo r:.a§;dos S;anr: (B s I
‘ 0 Mamcy © Y o
CONTADOR <" RG: zs-’f,x"zgﬁp-i DL

ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagdo.

BURITAMA/SP, I ™ gde 3

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importéncia desta Guia de Pagamento, correspondents

de

46

e

Assinatura - R.G. Nro.:
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Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessac=17{7baaba00...

AIIB191605367657011
19/01/2017 16:11.07

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6740-7

Conta comrente 121-X PREF MUN DE B C GERAL
Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER BANESPA SA.

Agéncia (sem DV) 146 BURITAMA

Conta comrente (com

oV} 10114053

CPF 299.834.165-61

Nome favorecide QOSSIVAL SANCHES FERREIRA
Finalidade CRERITC EM CONTA CORRENTE
Nimero documento  11.901

Valor 2.000,06

Data fransferéncia  19/01/2017
"C* - CNPJ diferente
Autenticacdio SISBB  AF86613EC84CEGCSE

Assinada por JATS9369 BARBARA C SANTOS 18/01/2017 12:58:41
JB497928 RODRIGC Z SANTOS PL 19/01/2017 16:11:07

Transagio efetuada com sucesse.

Transagho efetuada com sucesso por: J8497928 RODRIGO £ SANTOS PL.
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Governo do Municipio de Buritama Exercicio: 2017
Estado de Sao Paulo Empenho: 00133
Ligquida¢ao: 0001

NOTA DE LIQUIDAGAO

Unidade Gestora: 001.001 - Governo do Municipio de Buritama

Fornecedor: 11470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA CNPJ/CPF: 209.634 168-61
Enderego: RUA JOAQUIM PEREIRA ROSA, 890 Municipio: BURITAMA/SP
Unidade: 02.01 GABINETE DO PREFEITO £ DEPENDENCIAS
Projeto/Atividade; 2.004 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIA
Elemento da Despesa:  3.3.90.39.01 Outros Serv. Terceiros P.Juridica
Fonte de Recurso; 01 TESOURO
ltem de Despesa: 093 ADIANTAMENTO DE VIAGEM
Tipo de Credito: ORCAMENTARIO Licitagao:
Tipo de Empenho; ESTIMATIVA Modalidade: DISPENSA LICIT
Convénio: 0-
Saldo Anterior da Dotacao Valor do Empenho Saldo Atual da Dotagao
1.883.280,45 2.000,00 1.881.280,45

Histérico: Liquidacéo da Despesa

Item Nro. Documento Tipo de Documento Data de Emisséo Valor
0,00

Saldo Anterior do Empenho Valor da Liquidagao Saldo Atual do Empenho
2.000,00 2.006,00 0,00

Por extenso: {dois mil reais )

A Liquidacéo da Despesa foi procedida com base na Nota de Empenho e no documento apresentado , onde consta
a declarag@o do material e/ou servigo em condicdes satisfatérias.

Data:  02/01/2017

Face a Liquidag&o processada, autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou ao seu procurador.

Data:  02/01/2017

AssessorPublico
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Responsavel:
Nota de Empenho:
Vr. da Retirada:

Referente ade despesas de viagem a cidade de S3o Paulo - Capital em divesas Secretarias

Prestacdo de Contas de Adiantamento

OSSIVAL SANCHES FERREIRA

133

2.000,00

a servico da municipalidade juntamente com SR. Prefeito Municipal e Diretor da Divisdo de Salde.

Data da Prestagdo: 1 03/02/2017
PERICDO OBIJETO DESCRICAD Ne, LOCAL VALOR
19/01/2017|Refeicdo Cupom Fiscal 168.057 |SAO PAULO 23,00
19/01/2017|Refeicdo Cupom Fiscal 168.060 [SAQ PAULO 23,80
19/01/2017|[COMBUSTIVEL Cupom Fiscal 6.582 |SAO PAULO 71,99
19/01/2017 [Refeicio Cupom Fiscal 43.520 {SAD PAULO 114,46
19/01/2017 [Refeicdo Cupom Fiscal 56.411 [SAO PAULD 168,00
20/01/2017 [COMBUSTIVEL Cupom Fiscal 9.850 {SAO PAULO 153,17
20/01/2017 ESTACIONAMENTO RECIBO SAQ PAULD 15,00
20/01/2017{Refeicdo Cupom Fiscal 324.954 [SAQC PAULO 120,87
24/01/2017HOSPEDAGEM N.F.S. 104.858 |SAO PAULO 484,00
28/01/2017 [COMBUSTIVEL Cupom Fiscal 18.495 {SAQ PAULO 117,07
28/01/2017|Refeicdo Cupom Fiscal 161.429 |SAO PAULD 38,40
28/01/2017|TAXI RECIBO SAO PAULO 28,08
29/01/2017|TAXI RECIBO SAQ PAULOD 35,00
29/01/2017{TAX] RECIBO SAO PAULO 35,35
29/01/2017{TAX RECIBO SAO PAULO 33,23
30/01/2017Refeicio Cupom Fiscal 8.087 {SAC PAULO 105,00
30/01/2017|Refeicdo Cupom Fiscal 270.307 {SAC PAULD 12,00
30/03/2017{Refeigdo Cupom Fiscal 26.715 {SAQ PAULO 120,62
31/01/2017{ESTACIONAMENTO RECIBO SAQ PAULO 45,00
31/01/2017{HOSPEDAGEM N.F.S 104.987 |SAO PAULO 1.651,90
31/01/2017{COMBUSTIVEL Cupom Fiscal 59241|SAC PAULO 106,02
31/01/2017|Refeicdo Cupom Fiscal 393751SA0 PAULD 104,20
DESPESA 3.606,16
RETIRA 2.000,00
DEV/COMPL - 1.606,16

= Wm;;_g
| % et i

OSSIVAL SANCHES FERREIRA
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AUTUumPSTU OUALITY
KA LUiZ- i.EU'DRLHﬂ‘l 158 UHIDﬁEE F:ORRDE KARABA

CNPJ:03.571, 152/0003-38 [E: 209388815117

Extrato No. 006532
CUPBH FISCAL ELETRGNICO - SAT

CPHLN% \i Cumurudor 0,435, 12176001-51

#/C00DESC] T LAVVL N RS L(ULTR RS 1YL 1TEH RS

f01 020330 GBSULIE{E TIPO T GRANEL 18,960 L X 3,797 (27.87) 71,99

TOTAL R$ ' 71,99
Cartao de Débito 71.99

04:02.91_92-Consirlte o mede deste exirato atraves do fpp D2l thoKs

Wota

5 S DO CONTRIBUINTE : N
?g?%?Vﬁ%g% ) b,KFEﬂEEQL E 17,55 ESTADUAL
FONTE . 1BPT /FECOIER 9 I3AC
e 1 bOkA A BICO 1B E1 647211, EF 447289

EAT No. 71433
701/2017 0508136

$567 (405 5% 51 200 0436 5900 0071 4330 UES 2106 8743

R

CHURRASCARTA XV DE NOVEMBRO LTDA
kUa 15 BE NOVEMBRO, 250/258 - SE
SAD PAULO - SP CEP: 01013-000
ENPJ 01,035, 844/0001—
51145? 439.m15 o
éb17éb17 BEE ED mg CCF 042587 ™™~ TC 043550
NP J/CPF censumidor\ 444351 218&823

i X 37, 46 163, 2(3 7 G
002 3000008290153 A&k 1 F1
003 OOOGE}?UUUUUM} REFEI%AU 8){?521(9 x54 bj{‘?i@/%e

41,23 41
004 00GGO00000GTG  REFEICAD U 5?4kg x5t bamﬁ/kg
1 X 31,47 1063,2 31,476

T0TAL R$ 14, 6
Cartac 114,46
MAESTRO FRekkkkrbiis2 120

DEBITO A VISTA VALOR: »114, 48

DEC: DO10D45E5 A:320558
£00000000963455 (317e%)

gr‘ox Tmbutos R$35 20 130,75%) Fonte: 1BPT
e MYLENA Pdv:P

QEKBEBN% UFJMFKHB TEWYCPHD BRHOHDND SEFEACUURSNS
BEMATECH MP-2100 TH FI ECE-If

VERSAD:01.01.01 ECF:016 LJ:0001
000DQQQ0WRTEWPIET 19/01/2017 14:31:
FAB:BE0S 1572300600098048

L55]
o

gty QIZZERM 800 LTDA
iz, #h uEkE,;EJEIRQ CESAR
: !”2? 4-3000 SAO PAULO-sP

L ]4455?(; EZE
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ALAMEDA QUALTITY CENTER
LANCHES ALAMEDA QBALITY CEY™° LTDA :
RUA LUIZ LEVORRTD 1.55 BLOCD - ..oill HARABA
BAURY - 17048264
£HPJ: 23229, 8446001 Bé JE: 200588026119

LO ¥ 48057
CUPUH FISLRI il‘:auNICﬂ - SAT

CPF/CNPJ do ﬁGﬁSLMT o

ﬁ’CUB LESC QlD JN VLN R$ (VLTR ?$)* YL 1TEM R$

i1 O0TT13 O4FE EXPRESSD 108 12,300 (0,95 1 30
007 07718 CAFE EAPRESSD 1074300 (095) £ %
003 13255 PAD DE DUE1JD UNIDROE 120 & 1 KG X 7200 {8/90) 7°20
064 015255 PAG OF OUED UNIDADE 120 6 1K X 7200 (6)80) 7.20-
TOTAL R | 23,00
{artdo de Débito 23,00

ggtaz.ai,ﬂz-ﬂonsulte o WCode deste sxirato atraves do fipp Delilhoka
g :
‘RVAQUES Du ¥NIRIBUINTE
/8 APROK R¥ H .95 FEDERAL £ 2,54 ESTADUAL
rG&TE IBPT/FECOBERCIO SP.- 9o13AC
OBRIGADD PELA PREFERENCIA
0P PATRICIA CABRAL DOS
CX 505

AT No. 49630
19/01/2017 08:04: 18

3517 9123 2250 4400 0104 Sed 6049 £301 E805 T1E5 BAIT

VA

ALAMEDA QUALITY CENTER
LAKCHES ALAMEDA GUHLITY CENTER LTDA
RUA LU1Z LEVORATD 1-55 BLOCG 1 ARDIM MARABA
BAURY-17048-200
CNpJ.23 228 8&4i0001 ] {E. 200538026110
Extrato No. 168060
CUPBH FISCAL ELETRONICD - SAT

CPF!CNPJ do Consumidor: 44,435, 121[0@81 -31

ﬁ CUD’PFcC'QTD UNIVL UN R$ (VLTR R$)* VL {TEM R$

(01 607713 CAFE BXPRESSD 1wx4em[a%%4m
002 101255 10RTH OF FRANGE BLAMEDA {00 % 6360 (0'28) 630
003 021884 LIKDDYA 510 SEH G35 §UR Y 47200 (2 18) 420
004 921886 LINDCYA 510 SEK 63S wmamzmbm
(05 921884 LINDGYR £10 SEM GAS { UK X 4200 {7 185 4°20
TOTAL R$ 93,80
Cartdo de Débito 23,80

gtigz,O?.ﬂz-aonsﬁlte ¢ ﬂRCnde deste extratn atraves d¢ App DelllheNa
] — .
UBSERVA ﬁES DD CBNTRIEUINTE .

TRIB APROXRY.. 3,79 FEDERAL £ 3,92 ESTADUAL

FONTE IBP?/FtLDH[RC{ﬂ SP n13AC
{(8RIGADD PELA PREFERENCIA

0P PATRICIA CABRAL DUS

CX 505

SAT Mo, 49630
19/61/2017 08:15:15

3517 0123 2098 4400 UfGE S0 6049 6301 BB0E 0072 5345

A ATARA
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gpoa0t7 Sua viagen, de dominon de manha oo & Wit sl UP) BAmAEaY 1 048vp L ey =ox: g woo fon W saIy

UoL mail

% Sua viagem de domingo de manh& com a Uber
De: Recibos da Uber
Para: ossival@uol.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunio: Sua viagem de domingo de manha com a Uber
Datar 20/04/2017 12:47

map_e807acB4-a24... 531.96
KB

LA ROMANA BARNA FUNDAC AR08

FLISEDS

%, SUMARE

JAD
.
s

AMADALENA %,

FIGIENOPOLIS ‘
S&o Paulo

LIBeRDADD SOy
PINHEIRDS VI T A

ACLIMADAD Map data ©

R$28,08

Obrigado por escolher a Uber, Ossival

29 de janeiro de 2017 { uberX

% 10:13 | R. Behring, 123-145 - Bras. S80 Paulo - 5P, 03023-020, Brazil

& 10:45 | Av. Rebougas, 355-965 - Pinheiros, 880 Paulo - 8P, (5401-100, Brazil

Vocé viajou com Mauricio Jorge

11.73 00:28:40 uberX
Quitdmetros Duragdo Cary

Avalie seu motorista

O prego da viagem inclui o valor da viagem e cuslo fixo (R$ 0.75).

hitps:#maii uol .com.br/?xc=4a1d40ec07374ebc0e8B074b1a25d2e 8 webmail/0f INBOX/page: /1ODUONDg
e o - N2 OnMNEAISE0 - AN B LI0T BUURIL 80 obuuop an wabeia eng

144
11080
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02/02/12017 Sua viagem de domingoe de manha com a Uber - ossival@uol .com.br - UOL Mail

informacgoes.

Seu prego

Prego da viagem

Subtotal

Regulagéo Municipal (?)

RECEBIDQ
Dinheiro

Para mais informagbes, acesse g paaina da sua viagem

Toque em Ajuda no app para w00
w0 com dividas sobre a sua viagem,

Esquucey alguma coisa?

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Enire em contato diretamente com o seu banco para mais

26,91

R$26,91

1,17

R$28,08

Convide scus amigos e familiares.
Envie desconius para seus
armigos expenmantarem a Uber,
Vocé ganhara R$10 de desconto
em cada uma de suas proximas 2
viagens guando sles comecarem
a viajar,

Compartithe ¢ codigo:
302nm

hitps:/fmail.uol .com br/?xc=4a1d40ec07374ebc0e88074b1a25d2e 8 webmall/OHINBOX/page: 1/ODUONDg
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Q0252017 Sua viagemn de domingo de manha com a Uber - ossival@uol.com.br - UOL Mail

voL Mail

% Sua viagem de domingo de manha com a Uber
De: Recibos da Uber
Para: ossival@uol.com.br
Copia:
Cépia oculta:
Assunto: Sua viagem de demingo de manrha com a Uber
Data:r 29/01/2017 14:03
map_B948cbff-770... 427.22 KB

sandira Carapicuiba

Itapevi

SEAN A YIALS

Cotia
[
Tabodo S#o Caetano
da Serra do Sut
e Embu
-~ tlas Artes 15 -
ST - . Maua
: -fl‘-?l : . Sdo Bernardo
BTy e Diadema g Campo  pep dals 22077 Soogs

R$35,35

Obrigado por escolher a Uber. Ossival

29 de janeire de 2017 | uberX

# 11:33 | Alameda Lorena, 2132-21562 - Jardim Paulista, S&o Paulo - 5P, 31424-002,

Brazil

& 12:01 | R. Cel. Luis Barroso, 308-386 - Santo Amaro, Sdo Paulo - 8P 04758-030,

Brazil

Vocé viajou com Armando Renato

17.01 00:27:15 uberX
Quildmetros Duragéo Carro

Avaiie seu motorista

O prego da viagem inclui o valor da viagem e custo fixo (RS 0.75).

hitps://mail.uct.com.br/?xc=4a1d40ec07374ebc0e98074b1a25d2e8# webmailfOINBOX/page: HFODUON T
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02/02/2017 ] Sua viagem de domingo de manhi com a Uber - essival@uol com br - UOL Mail

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

informacgbes.

Seu prego

Preco base 2,00

Distancia 23,82

Tempo 7,08

Subtotal R$32.90

Custo fixo (7} 0,75
1,70

Regulagio Municipal (7)

RECEBIDO R$35 ’ 35

Dinheiro

Para mais informagdes, acesse & bagina da sua visaem

Convide seus amigos e famifiares.
Envie descontos para seus
amigos expenimantarem a Ubar.
Vacé ganhara R$10 de desconto

em cada uma de suas proximas 2
viagens quando eles comegarem
a vialar,

Compartithe ¢ cédigo:
30Znm

di709-88S-9NY3-HADA :01uswnoop op obIpod 0 awiojul 8 [eubip oluswnIop JeplfeA, 3ul| - 1q'Arob ds 821 0ssa204d-//:d
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Toque em Ajuda No app para - o i

hitps:fimail.uol .com .bri?xc=4a1dd0ec(7374ebc 09807401 a25d2e 8k webmail/O/INBOX/page: 1/ODUONTH 25



Q222017 Sua viagem de domingo & noite com a Uber - ossival@uol.com.br - UOL Maii

Esgueceu alguma colsa? Uar e Lo

Jandira
ltapevi i) Sio Paulo 4
[
P03
Cotia 22 .
SE21
L Tabodo S&Eo Caetano
da Serra do Sul
-Embu fse
- -fdas Artes
f118) . Maua
. R . S&o Bernardo
Diadems do Campo Kap data 32017 Gnoge

R%$33,23

Obrigado por escolher & Uber, Ossival

29 de janeiro de 2017 | uberX

% 19:24 | R, Cel, Luis Barreso, 308-386 - Santo Amarc, Sio Paulo - SP, 04750-030,

Brazil

# 19:53 | Av. Rebougas, 855 - Pinheiros, Sao Paulo - SP, 054G1-10G, Brazil

Voceé viajou com Jutio Cesar

15.59 00:27:18 uberX
Quildmetros Duragdo Care

Avalie seu motorista

O prego da viagem inclui ¢ valor da viagem e custo fixg (RS (.75).

O prego de servigo ndo inclui faxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contatc diretamenie com o seu banco para mais
informacdes.

https//mail.uct.com.br/?xc=4a1d40ec(7 374ebc0e88074b 1a26d2e8% webmail/OfINBOX/page: YODUONTYy
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Governo do Municipio de Buritama

Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44,435.121/0001-31

PARECER CONCLUSIVO

Prestacdo de Contas de Adiantamento

ILSON JOSE GARCIA, brasileiro, Funcionario Pablico Municipal exercendo o cargo de
Dir. Dpto. Munic. De Org..Finangas ¢ Contabilidade, portador da cédula de identidade RG:
22.183729-1 CPF: 078.504.478-75, analisando as despesas acostadas junto a presta¢lo de
contas do reembolso solicitado pelo Sr. OSSIVAL SANCHES FERREIRA, nos termos
da Lei Municipal n°. 4.221 de 27/11/2015, correspondente a0 ADIANTAMENTOQ para
despesas de viagem, a servico da municipalidade. Somos do parecer de que as
documentacbes apresentadas estio de acordo com as normas fiscais e devidamente

formalizadas.

SMI.

Este € 0 nosso parecer.

Buritama-sp 03 de Fevereiro de 2017

-

/’f;ip}x’(;%“"’” :%
ILSON JOSE GARCIA

1
Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone / Fax (18} 3691-9200 ~ CEP 15290-000 - Buritama - 8P

email: secretaria@buritama.sp.gov.br
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02/02/2017 Sua viagem de domingo & noite com a Uber - ossival@uot.com.br - UOL Mail

Seu prego

Prego base 2,00

Distancia 21,82

Tempo 7,10

Subtotal R$30,92

Custo fixo (?) 0,75
1,56

Regulacdo Municipal {7}

ECEB{DO | R$3 3 ,2 3

Dinheirc

Para mais informaghes, peesse a paoing 6a sua viagem

Convide seus amigos e familiares.
Envie descontos para seus
amigos experimentarem g Uber.
Vocd ganhard RE10 de desconto

em cada uma de suas proximas 2

viagens quando gies comegarem
a viajar.

Compartithe 0 ¢6digo:
302nm

di709-88[S-9NT8-HADA :0luawndop op 0bIped 0 awlojul 8 [eubip 0JusawnIop JeplfeA, Mul - 1q-Aob ds a9} ossadold-a//:dn
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Togue em Ajuda no app para ©.ve o
Lo com dividas sobre a sua viagem.

Esqueceu alguma coisa? Do v

https:/imail uot.com.bri?xc=4a1d40ec07374ebc0e88074b1a25d2e8# webmaill/OfINBOX/page 1/QDUONTg 45



C2/02/2017 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S3o Paulo

Ntmero da hlota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00104987

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissao
. 31/01/2017 08:15:49
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificacao
TRAN-RAHF

20170202u81380142000105

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.320.142/0001-05 Inscrigao Municipat: 8.670.571-0
Nome/Razao Sociall LORENATUR HOTEL LTDA
Endereco. AV REBOUCAS 00955 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 05401-100
WZ HOTEL Municipio: S8o Paulo UFI 8P

GARDIHS

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: GOVERND DO MUNICIPIO DE BURITAMA

CPFICNPJ: 44.435.121/0001-31 Irscrigao Municpal, —-—

Enderege: AV FREI MARCELO MANILIA 700 - CENTRO - CEP: 15280-000

Muricipio: Buritama UF:. 8P E-mail: ossival@uol.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPFICNPJ, - MNome/Razéo Sociall wwe

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
DESPESAS DE HOSPEDAGEM

REFERENTE A0S HOSPEDES:

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS, OSSIVAL SANCHS FERREIRA & RODRIGO DOE SANTOL

PERIODO:
28/01/2017 A 31/01/2017

CONFORME RESERVA NOMERO: 14713

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.651,90

INSS (=) IRRF (R$) CSLL (RS) COFIMS (IRE) PISPAGER (RE)
Couigo do Servigo T
07092 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.
Valor Totat das Deducdes (R$) Base de Calculo (R3$) Aiguota (%) Valor g0 155 {(R1) Crédits (RT)
£§59,90 1.082,00 6,00% 54,60 0,00
Municipio da Prestago do Servigo Numero Inscriggo da Ohra Vator Aproximado dos Tributes 7 Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-2 foi emitida com respzide na Lei n® 14 .097/2005; {2) Data de venoimenio do 2373 desla NFES-e. 10AI/Z017,

di709-88S-9NF8-HADA :01uswnoop op obIpod 0 awlojul 8 [eubIp oJUSWNIOP JepifeA, 3ul| - iq'Aob-ds a2y 0ssao0id-a//:dny
9ss90e [eulblio oAINbie 0 JaA No/e eINjeuISSe 8100S Sadewllojul 18170 eled ‘dS3D1-9 eWalSIS "'VINVAOMNOA NOSAT :40d ILNINIVLIOIQ OAVYNISSY OLNINNDO0A 3d VIdOD
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NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO .
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS missE

Datz e Hora de Emissag
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-¢

24/01/2017 10:08:12

Cédigo de Verf Cacao

UB7V-UGVY

281704 24u513901420001 65

PRESTADOR DE SERVICOS
- CPF/CNPJ. 61.390.142/0001.05

Nome/Raz&o Social LORENATUR HOTEL LTDA

| Enderego: AV REBOUCAS 00955 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 05401-100
WZ,HQTEL Municipio: Sio Paule UF sp

friscrgan burcpal 89.670.5710

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: GOVERNO DO MUNICIPIS DE BURITAMA
CPFICNPJ: 44.435.121/0001-31
Endereco” AV FRE] MARCELG MANILIA 780 -
Municipio: Buritama

INECricas Muricing -

CENTRO - CEP: 15290-000
R 8P E-mazl ossival@uol com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

Nome/Razdo Social weee

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CPF/CNPY e

DESPESA DE HOSPEDAGEM

REFERENTE AQ HOSPEDE -

GOVERNO DO MUNICIPIO DE BURITAMA
FERTODO @ 19/01/17 A 20/61/17

CONFORME RESERVA N° 1411ia

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 494.00 o
NS5 (RS) { IRRF () CSUL (R8) ;" COFING (8] , PISIPASER (Fop)
Cadigo do Servigo - -

- -
07099 - Hospedagem em a

part-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.
Valor Total das Dedugdes (R§) Base de Caleulo (RS} Aliguota (%)

182,00 312,00 5,00% _
Muricipio da Prestacao do Senrdca J Mumern Inscrigo da Clirs I
- - J
QUTRAS INFORMACOES
14 09772005 {

Valor do iS5 (R

r.:rémrE'@:T h i
1560 _..G00

wAmada dos Tribotos ¢ Foante

{1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lol n

2} Data de vercimento do 135 desta NFS-s 16022017
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.+ Governo do Municipio de Buritama

¥ Fstado de Sic Paulo

Namere OP: 000021
Item: 0016

Unidade Gestora: 001.001 - Governo do Municipic de Buritama Exercicio: 2017

Processe de Pagamente Orgamentario

CNRPJ/CPF: 299.634.168-61
BURITAMA/SP

Credor: 011470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA
Endereco: RUA JORQUIM PEREIRA ROSA, 890 Municipio:
Histérico: PAGTO DA NE/NL 133/2017 - ADIANTAMENTO 38/2017

Documento: NE - 2017/000133/0002

valor da Daespesa: 1.606,106

vencimento: 03/02/2017

Vvalor Retido: 0,00

Valor Liguido: 1.606,16 (um mil e seiscentos e seis reais e dezessels centavos)

Jul 3 ,[enBip ojusWNJ0p JeplfeA, yul| - Jq'/;oﬁ'dS'aorosseomd-a//:duq
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02.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
2.004 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITC E DEPENDENCIA
093 ADIANTAMENTO DE VIARGEM

01 TESCURQ

Origem dos Recursos

Conta Deécricao da Conta Nro'Doc. Valor Pago

1.1.1.1.1.19.00.01.01.93 901/0003/121-X - BB S/A - Geral 853561 1.606,186

|

Total de Cheques => 1.608,16

09 0 awWJo.

Pague-se a despesa acima especificada ao favorecide.

Em: 06/02/2017 -

AV

Salvadof dos-S-Moutinho
CRC ISP 152836/00
CONTADOR

3 23%rias dos Santo

Declare que recebi{emos) a importdncia sipra-meficionada em: 06/0

d09-88rS-9NY8-HADA :01uswnaop op ofip

Ossival Fﬁeiram
Diretor do Dpto.

Municipal de Administragdo
RG: 27.282.304-1

Documento

Data Pagamento: GO0 /7 (ndop 4

Banco:

Pagina 1



]

RS

1.606,16

R e T R [ 85356t

PAGUE-SE POR ESTE

CHEGUE A QUANTIA DE UM MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS, E DEZESSEIS CENTAVOS.

A OSSIVAL SANCHES FERREIRA

GOVERNO DO 6 DE

FEVEREIRO

OU A SUA ORDEM

bE 2017

MUNICIPIO DE

BURITAMA
ESTADO DE SAO PAULO

BANCO: 1-BANCO DO BRASIL S/A GERAL
CODIGO CONTABILIDADE: 4085
CODIGO FINANCEIRQ: 30031

HISTORICO
ESTE CHEQUE CORRESPONDE A COMPLEMENTOQ DE RETIRADA

EMPENHQ N°
VISTO VISTO VISTO CHEQUES ASSINADOS POR
EMISSOR CONTADOR CONFERENTE PREFEITO TESCQUREIRO
COMP — - BANCO AG Cl—q— CONTA 2 CHEQUE N° — C3 RS

T Jemor ] [T oix o1 [esaser || ] [ teose

A PO o= & UM MIL, SEISCENTOS E SEIS REAIS, E DEZESSEIS CENTAVOS.

A OSSIVAL SANCHES FERREIRA OU A SUA ORDEM
GOVERNO DO 8 DE FEVEREIRO DE 2017
MUNICIPIO DE
BURITAMA

ESTADO DE SAO PAULO
HISTORICO

BANCO: 1-BANCO DO BRASIL S/A GERAL
CODIGO CONTABILIDADE: 4085
CODIGO FINANCEIRO: 30031

ESTE CHEQUE CORRESPONDE A COMPLEMENTO DE RETIRADA

di709-88CS-9NT8-HADA :0luswNI0p op 0bIPEd 0 awojul 8 [elbip 0JuswnIop JeplfeA, Mul| - 1q°Aob:ds 99} 0ssad0.d-9//:dny

EMPENHO N%
VISTO VISTO VISTO CHEQUES ASSINADOS POR
EMISSOR CONTADOR CONFERENTE PREFEITO TESOUREIRO
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Governo do Municipio de Buritama
Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

AO EXCELENTISSIMO SENHOR RODRIGO ZACARIAS DOS
SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA -SP

REQUERIMENTO
Eu, Ossival Sanches Ferreira, brasileiro, funcionario publico

municipal exercendo o cargo de Diretor do Departamento Municipal de
Administragdo, portador da cédula de identidade RG: 27.282.304, CPF:

299.634.168-61 vem mui respeitosamente, nos termos da L.ei Municipal n®. -~

4221 de 27/ 11 / 2015, REQUERER, adiantamento, da importancia de r$
2.000,00 (dois mil reais), destinados a custear despesas de viagem a
diversas cidades da regido e S@o Paulo - Capital, com a finalidade de
prestar servigos a municipalidade, comprometendo a prestar contas
posteriormente, apresentando comprovantes das despesas devidamente
formalizados; juntamente com o SR. Prefeito Municipal.

Neste termo pede deferimento.

Buritama-SP, 24 de fevereiro 2017. \qj f
o 'X N

N i
- e

Ossival Shnches Pertei

ra N J
DESPACHO — N
() Defiro ( ) Indefiro

Buritama-SP,

ffAS 3
T,

S i

/ / ;

/ i j

£

/ L/
/ ; j
¢ YA
i :
i /ﬁ} f{;&;

RODRIGO ZACARIAZAYOS SANTOS ~ Prefeito Municipal

Av-Frei Marcelo Manilia, n® 700-Fone/Fax (18)3691.9200-CEP 15.290.000-Buritama-SP CEP- 15.290.000
email-secretaria@buritama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama

Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ) 44.435.121/0001-31

INFORMACAQ

Salvador dos Santos Moutinho, brasileiro, Funcionario Publico Municipal exercendo o
cargo de Contador, portador da cédula de identidade RG: 14.400.227, CPF: 061.611.878-
33, vem mui respeitosamente informar a Vossa Senhoria que o montante solicitado para as
despesas de ADIANTAMENTO serdo cobertos oriundos do Orgamento vigente conforme

discriminagfo abaixo:

02.01 — GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
3.3.90.39.01-01 — Outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica
Valor: RS 2.000,00 — ( DOIS MIL REAIS)

OSSIVAL SANCHES FERREIRA

A7

# ’
Salvador ?/ s Sntos Mq}uﬁnho
iC

L

#

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone / Fax {(18) 3691.9200 - CEP 15290-000 — Buritama — SP
emall: secretaria@buritama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama
Estado de Sio Paulo
AV. FRE! MARCELO MANILIA,700

CNPJ (MF): 44.435.121/0001.31

NOTA DE EMPENHO

Nro.: 002108 Ficha: 00012

Data: 24/02/2017

Data Vcto:

Licitaggo: DISPENSA LICIT ; Requisicéo Nro.:
[

Nome: 11470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA
Endereco: RUA JOAQUIM PEREIRA ROSA, 890

CNPJ/CPF: 299.634.168-61
Municipio: BURITAMA/SP

Item Quant. Und. Descri¢io

Unitério Total
1 1 UND  Custear despesas de viagens a diversas cidades da regigo e Sio Paulo - 2.000,00 2.000,00
Capital, com a finalidade de prestar servigos a municipalidade, comprometendo-
se a prestar contas prosteriormente, apresentando comprovantes das
depesas; juntamente com o Sr. Prefeito Municipal
NG
1 ,ﬁ‘: 1O ﬁ\m J
SOMA ======> 2.000,00
Cddigo Classificagio da Despesa Vaior Autorizado 2.020.000,00
02 PODER EXECUTIVO )
02.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENGIAS Saldo Anterior 1.430.402,15
3.3.90.38.01 Qutros Serv. Terceiros P.Juridica '
2.004 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E Este Empenho 2,000,00
110.0000 Geral
01 TESCURO Saldo Atual 1.428.402,15
093 ADIANTAMENTO DE VIAGEM
Vir. Extenso | (dois mil reais )
LIQUIDACAOQ TESQURAREA
Consubstancia no trami documentagéo AT
da despesa acima redularmente empenhada Cheque: ety Uit
procedo aqui a-liquidacio Heterminando ‘ A
outrossim que $€ faca a quitaggio da mesma, Banco: bod
observando-s€ as formaligades legais. ‘ y
T j / Conta: o)~ &
SN poutin {( /7 L
e MM / N
s 805> Meio® i i
° ) d N e ha,r;}
dere 3CoNTh® Roﬂf'laﬂ os Santos A e 4.
' Mudicipal T sesauries s
v49413.335-5 N, fEE

.. —

BURITAMA/SP, "7

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi("é/ﬁ?/os)_ a importancia desta
ao acima descrito, e pela qual dou(amos):plena e irrevogavel quitagéo,

de

Guia de Pagamento, correspondentd

Y

.~ =

Doy
WS

Assinatura - R.G. Nro.:

de
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Governo do Municipio de Buritama
Estado de Sao Paulo

Exercicio: 2017
Empenho: 02108
Liquidagao: 0001

NOTA DE LIQUIDAGAO

Unidade Gestora: 001.001 - Governo do Municipio de Buritama

Fornecedor: 11470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA CNPJ/CPF: 299.634.168-61
Enderego: RUA JOAQUIM PEREIRA ROSA, 890 Municipio: BURITAMA/SP
Unidade: 02.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
Projeto/Atividade: 2.004 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIA
Elemento da Despesa:  3.3.90.39.01 Outros Serv. Terceiros P.Juridica
Fonte de Recurso: 01 TESQURO
ttem de Despesa: 083 ADIANTAMENTO DE VIAGEM
Tipo de Crédito: ORCAMENTARIO Licitacao:;
Tipo de Empenho: ESTIMATIVA Modaiidade: DISPENSA LICIT
Convénio; 0-
Saldo Anterior da Dotagéo Valor do Empenho Saldo Atual da Dotagao
1.430.402,15 2.000,00 - 1.428.402,15

Historico: Liquidag&o da Despesa

item Nro. Documento Tipo de Documento Data de Emissio Valor

oo DOCTOS DIVERSOS 13/03/2017 2.000,00

Saido Anterior do Empenho Valor da Liquidagio Saido Atual do Empenho
2.000,00 2.000,00 0,00

Por extenso: (dois mil reais )

A Liguidag&o da Despesa foi procedida com base na Nota de Empenho e no documento apresentado , onde consta
a declaragéo do material e/ou servigo em condigdes satisfatérias.

Data: 13/03/2017

Face & Liquidag&o processada, autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou ac seu procurador.

Data: 13/03/2017

AssessorFublico

: - 1g°'nob-ds a2)'0ssao0.d-g//:dny
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3de3

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 6740-7

Conta comente 121-X PREF MUN DE B C GERAL
Creditado

Banco 33 BANGO SANTANDER BANESPA S.A.

Agéncia (sem DV} 146 BURITARA

Conta comrente (com

ov) 40114053

CPF 259.634.168-51

Nome favorecido QOSSIVAL SANCHES FERREIRA
Finaldade CREDITG EM CONTA CORRENTE
Ndmero documente 31.301

Vator 2.000,00

Data transferéneia  13/03/2017
“C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB  AAQTSAQEF4B378AE

ilitps //aap).bb.com.oraap)/home vV 2.bb/iokensSessao= 1 Y9cH41 /...

Assinada por JATE8368 BARBARA G SANTOS
JB487928 RODRIGO Z SANTOS PL

Transagao efeluads com sucesso.

13/03/2017 14:11:46
13/03/2017 14:20:28

Transagéo efeluada com sucesso por: JB497928 RODRIGC Z SANTOS PL.

di709-88['S-9NT8-HADA :0luawnosop op 0bIpged 0 awlojul 8 ,[elbip 0Juawnaop JeplfeA, Mul - g Aobds a9} ossadold-a//:dny
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13/03/2017 14:19



Responsavel:

Nota de Empenho:

Vr. da Retirada:

Prestacio de Contas de Adiantamento

R$ 2.000,00

OSSIVAL SANCHES FERREIRA

Referente a adiantamento de despesas de viagem a S&o Paulo -Capital
com o Prefeito Rodrigo Zacarias dos Santos a servigo da municipalidade.

Data da Prestacdo: 17/03/2016
PERIODO ITEM NUMERO LOCAL Cupom Fiscal | Litragem VALOR
13/03/2017 TAXI SAO PAULO RS 12,96
14/03/2017 TAXI SAQ PAULC RS 7,97
15/03/2017 TAXI SAO PAULC RS 21,10
13/03/2017 COMBUSTIVEL 145625 30,029 RS 114,02
15/03/2017 COMBUSTIVEL 125520 21,960 RS 79,03
15/03/2017 COMBUSTIVEL 52512 33,452 RS 120,09
14/03/2017 ESTACIONAMENTO SAQ PAULO 182722 RS 42,00
15/03/2017 ESTACIONAMENTO SAQ PAULO 35623/E RS 30,00
13/63/2017 ALIMENTACAO 184130 RS 24,60
13/03/2017 ALlMENTACﬁO 133525 RS 343,75
13/03/2017 ALIMENTACAOQ 111062 RS 145,58
14/03/2017 ALIMENTACAO 24003 RS 96,98
15/03/2017 ALIMENTACﬁO 25201 RS 66,20
16/03/2017 HOSPEDAGEM 105933 RS 1.041,25
DESPESA 2.145,53
RETIRA 2.000,00
DEV/COMPL 145,53

Ossival Sanches Ferréira
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UG Sua viggem de sequniia-fera a tarde corm a Uber - ossival@uel.com.br - UOL Mail

uoL mail

“: Sua viagem de seg.unda-feira a tarde com a Uber

Bg: Recibos da Uber
Fara: ossival@uol.com.br
Copia:
{apia oculta:
Assunto: Sua viagem de segunda-feira & tarde com a Uber
Rata: 13/03/2017 19:50

map_3decieCc-ci6... 411,94
KB

Cra RS

riarrt

Mag data

R$12,96

Obrigado por escolher & Uber, Ossival

13 de margo de 2017 | uberX

& 16:36 | Largo do Arouche, 276 - Republica, Sa¢ Paulo - SP, 01218-010, Brazil

& 16:49 | Av. Rebougas, 1006 - Pinheiros, Sao Paulo - SP. Brazil

Vacé viajou com Regis

3.91 00:16:52 uberX

Quildmeatros Guragdo Carro

Avalie seu motorista

Q pre¢o da viagem inclui o valor da viagem e cusle fixo (RS 0,75).

hitps #mail uol .com b/ ?xc=ddad6d7 00ee260a75c06283878302%e 3 webmail/0/INBGX/page: FODM 3MzM
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1670372017 Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber - ossivai@uol.com.br - UL Mail

“% Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber
Be: Recibos da Uber
Para: essival@uol.com.br
Copia:
Copik oculta:
Assunto: Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber
Data: 14/03/2017 01:42
map_42437c82-976... 441,31
Kg

BIEIGA

JARDIA BALILIST A

R

L4

as data 02

R$7,97

Obrigado por escolher a Uber, Ossival

13 de margo de 2017 | uberX

i 22:25 | R. Pampiona, 1886-1888 - Jardim Paulista. S&o Paulo - SP, Brazil

& 22:40 | Condominio Edificic Lorena Suite Service - Av. Rebougas. 855 - Cerqg, Cesar,
S&c Paulo - SP, 05401-100, Brazit

Vocé viajou com Carioman

di709-88S-9NF8-HADA :01uswnoop op obIpod 0 awlojul 8 [eubIp oJUSWNIOP JepifeA, 3ul| - iq'Aob-ds a2y 0ssao0id-a//:dny
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2T 00:14:10 uberXx

Quildmetros Duragdo Carrg

Avalie seu motorista

O prego da viagem inclui ¢ valor da viagem e cusio fixo (RS 0.75).

hlips:fmail uol corn b/ ?xc= d4ad6d700ee260a7 5c0b28381830a%e 3 webmail/0/INBOX/page: 1/ ODMINDE 1ia



U 201T Sua viagem de quarte-feira de manha com a Uber - ossival@ual.com.br - JOL Mail

“ Sua viagem de quarta-feira de manhi com a Uber
De: Recibos da Uber
Para: ossival@uol.com,br
Copia:
Lopia oculta:

Assunto: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber
Data: 15/03/2017 13:25

map_428h305d-195... 430,36
K8

Jandiea Carapicuiba

frig)

Osasco
ltapevi [

Séo Paulo AT g

fizgl

Cotia fz}g]

2k
Tabodo

S&0 Castano
da Serra

do Sul

) $ao Bernarde
Diadema " gq Campo  wiap data 9067

R%$21,10

Obrigado por escother a Uber, Ossival

15 de margo de 2017 | uberPQOL

% 9:33 | Av. Rebougas, 903-955 - Pinfeiros, Sao Paulo - SP, 05401-100, Srazil

# 10:23 | R. Cel. Luis Barroso, 308-386 - Santc Amaro, S&o Paulo - SP, 04750-030,
Brazil

Vocé viajou com Elaine

13.24 00:48:24 uberPOOL
Quildmetros  Duracio Carro

Avalie seu motorista

O prego da viagem inclui o valor da viagem e cuslo fixo (R$ 0.75).

hitps:/imail uol.com br/ 7xc=187834d5a3%aehdcec?c03305adebda0f webmai /0 IN BOX/page: 170DM30Dg
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CHURRASCRRI& X? BE NﬂVEHBRﬂ
RUA 15 0OF NOVEMBRD, 2507256 - SE
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E& 114,836,439, 105 .
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1610372017 MNE-e - Nota Fiscal Elelronica de Servigos - Sao Paule

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

2017331 6013801 420060105

Momero da Mota

00105933

Data e Hora de Emizséo
16/03/2017 08:31:21]

T e Veriioagas

APRC-DQGL

PRESTADOR DE SERVICOS

:. Nome/Razao Social LORENATUR HOTEL LTDA
; Enderego. AV REBOUCAS 00955 - CERQUEIRA CESAR - CEP: 05401-100
WZRCTEL Municipio: S8o Paulo UF 8P
EES TR S

* CPFCNPJ: 61.390.142/0001-05 fnserigao Municipal: 9.670.5710

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Soclal GOVERNO DO MUNICIPIO GE BURITAMA

CPF/CNPJ: 44.4356.121/0001-31 Irserigao Muricipal. --—-

Endereco: AV FREI MARCELQ MANILIA 700 - CENTRO - CEP: 15290-000

Municipio: Buritama UF: sP E-mail: ossival@uol.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/CNPY. weem MNome/Razso Socigl e

DISCRIMINAGAOC DOS SERVICOS
DESPESA DE HOSPEDAGEM

REFERENTE ACS HOSPEDES

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS
OS3IVAL SANCHS FERREIRA

PERIODC : 13-03-17 & 15-03-17

CONFORME RESERVA N® 18022

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.041,25

INSS {RE} IRRF (R CELL (R l COFRIS (RT) } PSP
Cadigo do Servigo ) R
07098 - Hospedagem ern apart-service, flat, apart-hotéls, residence-service e congéneres.
Valor Total das Dedugaes (R$) | Base de Calculo (R Aliquota (%) alor 4o 1SS (R Crecao (RRY
381,25 660,04 5,00% 33,00 0,00
Municizo da Prestagzo do Servigo MNumern Inscricio da Obra Valar Apraximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Esla NFS-e fof smilida com respalde na Les @ 14 09747005, 12} Dala de vencimente do 135 desia NES-e  10AG/20TT
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‘Governo do Municipio de Buritama
Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

AO EXCELENTISSIMO SENHOR RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE BURITAMA-SP,

REQUERIMENTO DE COMPLEMENTO DE ADIANTAMENTO DESPESAS DE
VIAGENS

Eu, OSSIVAL SANCHES FERREIRA , brasileiro, funcionario pablico Municipal
exercendo o cargo de Diretor do Departamento Municipal da Administragio, vem
mui respeitosamente, nos termos da Llei Municipal n.2 4221 de
27/11/2015, REQUERER, a importincia de RS 145,53 (Cento e quarenta e
cinco reais e cinquenta e trés centavos), destinados ao complemento de
adiantamento de despesas de viagem Sdo Paulo-Capital, juntamente com
o Prefeito Rodrigo Zacarias dos Santos a servigos da municipalidade,
conforme relatério de prestagdo de contas anexo e comprovantes das

despesas devidamente formalizados.

Neste termo pede deferimento.

Buritama- SP 17 de Margo de 2017

DESPACHO -
(x ) Defiro  { )/lﬁdeflro i }
’ /

Buritama- SP

Rodrigo Zacarias defs Sailg: feito Municipal

5

Av-Frei Marcelo M%hiiia_,wngiﬁﬁi?:one/Fax (18)3691.9200-CEP 15.290.000-Buritama-SP CEP- 15.290.000
email-secrataria@buritama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama

Paco Municipal “Nésio Cardoso”
CNP) 44.435.121/0001-31

INFORMACAO

Salvador dos Santos Moutinho, brasileiro, Funcionsrio Publico Municipal exercendo o
cargo de Contador, portador da cédula de identidade RG: 14.400.227, CPF: 061.611.878-
33, vem mui respeitosamente informar a Vossa Senhoria que o montante solicitado para as
despesas de COMPLEMENTO DE ADIANTAMENTO serfio cobertos oriundos do

Orgamento vigente conforme discriminagdo abaixo:

02.01 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
3.3.90.39.01-01 — Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica

Valor: R$ 145,53 - (CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E
TRES CENTAVOS)

OSSIVAL SANCHES FERREIRA

LA
os%:Moutinho

Salvador d
Contador

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone / Fax {18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama - SP
smal: secretariafbburitama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama

Pacgo Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

PARECER CONCLUSIVO

Prestacéio de Contas de Adiantamento

Buritama-Sp, 17 de Marc¢o de 2017.

TLSON JOSE GARCIA, brasileiro, Funcionério Piblico Municipal exercendo o cargo de
Dir. Dpto. Munic. De Org.,Finangas e Contabilidade, portador da cédula de identidade RG:
22.183729-1 CPF: 078.504.478-75, analisando as despesas acostadas junto a prestagio de
contas do valor solicitado pelo Sr(a). OSSIVAL SANCHES FERREIRA, nos termos da
Lei Municipal n° 4.221 de 27/11/2015, correspondente ao ADIANTAMENTO E
COMPLEMENTO de despesas de viagem, a servigo da municipalidade concluimos e

damos parecer de que as documentagBes apresentadas estio de acordo com as normas
fiscais e devidamente formalizadas.

SMI.

Este ¢ 0 nosso parecer.

./,1/\ :1}/ L______,,——_-e
ILSON JOSE GARCIA

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 — Fone / Fax (18} 3691-92G0 — CEP 15290-000 — Buritama - SP
email: secretaria@buritama.sp.gov.br
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Governo do Municipio de Buritama
Namero OP: 000108

Estado de S#o Paule
Item: 0009

Exercicio: 2017

Unidade Gestora: 001.001 - Govezno do Municipio de Buritama

Processo de Pagamento Orgamentario

CNPJ/CPF: 299.634.168-61
Municipio:. BURITAMA/SP

Credor: 011470 - OSSIVAL SANCHES FERREIRA

Endereco: RUA JOAQUIM PEREIRA ROSA, 820
Histérico: PRGTO DA NE/NL 2108/2017 - ADIANTAMENTO 133/2017

Documento: NE - 2017/002108/0002 Vencimento: 23/03/2017

Valor da Despesa: 145,53
Valor Retido: G, 00
valor Liguido: 145,53 (cento & guarenta e cinco reais e cinguenta & tres
centavos)
0z.01 GABINETE DO PREFEITC E DEPENDENCIAS
2.004 ATIVIDADES DO GARINETE DO PREFEITO E DEPENDENCTA
083 ADIANTAMENTO DE VIAGEM
01 TESQURO
Origem dos Recursos

Conta bescrigde da Conta Nro Doc. Valor éEQE
1.12.1.1.1.19.00.01.61.93 001/0001/121-X ~ 8B S/R - Geral DEBR  C/C/ 145,53

Total de Chegues => 145,583

Pague-se a despesa acima especificada ac favorecido.

Em: 23/03/2017

&udleh AN

335-5 Barbave C. 403 Santus

- y i 2 {CH @ﬁ:?&g:@%"-@—é—_w777,,,,,,,,,
\\ R E- CI BOo .. @sﬁ%ﬂﬁﬁ’ar B

Declarc que recebi{emos) a importéncia supré mencicnada em: 23/03/2017
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A33B231538294308009
23/03/2017 15:42:38

DOC ou TED Eletrénico

Debitade

Agéncia 6740-7

Conta comente 121-X PREF MUNDE B C GERAL
Creditade

Banco 33 BANCO SANTANDER BANESPA S A

Agéncia (sem DV) 146 BURITAMA

Conta corente {com

Dv) 10114053

CPF 2899.634.166-61

Nome favorecido OSSIVAL SANCHES FERREIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE
Namero documenle  32.302

Valor 145,53

Data transferéncia  23/03/2017
"G CNPJ giferente

Autenticagdo SISBB  SDBDEDE23IE5A7228

Assinada por JAT59369 BARBARA C SANTOS 23/03/2017 15:37:16
JB487928 RODRIGO Z SANTOS PL 23/G3/2017 15:42:38

Transagéo efetuada com sucesso,

Transacio efetuada com sucesso por: JB497928 RODRIGO 7 SANTGS PL.
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